O

O

Zarzadzenie Nr 37/2012
Wojta Gminy Jednorozec
z dnia 8 maja 2012 roku

w sprawie dokonania zmian w budzecie gminy na 2012 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) z pozn. zm.) zarzadza si¢ co nastepuje:

§ 1.
1. Wprowadza si¢ zmiany w planie wydatkéw budzetu gminy na 2012 rok zgodnie z

zalacznikiem nr 1 do zarzadzenia.

§ 2.
Budzet po zmianach:
1. Dochody -30.230.126,98 zt
dochody biezace -23.180.934,07 zt
dochody majatkowe - 7.049.192,91 zt
2. Wydatki - 30.773.652,06 zt
wydatki biezace -19.725.552,49 zt
wydatki majatkowe -11.048.099,57 zt
v § 3.
Dochody i wydatki zwigzane z realizacja zadan z zakresu administracji rzagdowej i innych zadaf
zleconych odrgbnymi ustawami wynoszg 4.552.434,12 zt

§ 4.

- Wykonanie zarzadzenia powierza sic Wojtowi Gminy.

§5.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.




Bl S9g

| BUONS
90'259 €22 08 00'0 90259 €1/ 0¢ ‘wazey

0000 § 00°005S - 00'008 § ozeisy | yoAuzoApiepAp ‘yohmosineu Aoowod dnyez ovey
00°82¥ 682 00'82¥ L 00'000 882 eiuazesodAim | moteusiew dmjez oizy
00'£91 /82 00'826 - 00'G60 882 auzoo aiuszpoibeuim amosepoq ovoy

v

e v AR %&W&m
<5 : D 5

00'00E 21

alueIWZ 0y euUBHUZ buelwz paziyg LT jeibelred | jeizpzoy | jerzg

. 101 21.0Z eu yohmoiezpng mosiepAm siueid m ueiwz amesds m

O 12102°50°80 e1up z 98zos0upap >=_=@s_§>.~§§ AN eluazpeziez op | 4N yiuzokrez




O

O

Uzasadnienie
do wprowadzonych zmian w budzecie gminy
na 2012 rok

Wprowadza si¢ zmiany w planie wydatkéw na rok 2012 wg ponizej wymienionej
klasyfikacji budzetowe;j:
Dzial 600 rozdz.60016 — w zakresie drég gminnych dokonuje si¢ zmniejszenia planu wydatkéw na

zakup ustug remontowych w kwocie 12.300,00 zi, wprowadza si¢ plan wydatkéw na

wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 12.300,00 zt.

Dzial 801 rozdz.80101 — w Szkole Podstawowej w Zelaznej Rzadowej dokonuje sie zmniejszenia

planu wydatkéw dodatkowego wynagrodzenia rocznego w kwocie 928,00 zt oraz zakupu pomocy
dydaktycznych w kwocie 500,00 zl, zwigksza si¢ plan wydatkéw na zakup materiatéw w kwocie

1.428,00 z1.




